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Koci Domek Gabi: Zabawa na basenie

Cena 113,47 zł

Numer katalogowy 290618389

Kod producenta 0778988492598

Kod EAN 0778988492598

Opis produktu
Przygotuj się na fantastyczną zabawę w słońcu z Gabi i Syrenkotką w zestawie Basen Gabi. Dołącz do Gabi i Syrenkotki z ich
zmieniającymi kolor syrenimi ogonami i spędź dzień pełen zabawy na basenie. Ale zanim wyruszysz w drogę, najpierw
rozpakuj Kocią Przesyłkę, tak jak robi to Gabi w serialu, aby odkryć zabawkę-niespodziankę, która dołączy do przygody. Po
rozpakowaniu dostarczonej Kociej Przesyłki, udaj się na basen i odkryj ukryty portret siostry Syrenkotki, Słonkotki, w
gigantycznej muszli pod zjeżdżalnią. Załóż syreni ogon Gabi przed wejściem po drabinie na szczyt zjeżdżalni. Następnie
szybko spryskaj Gabi i Syrenkotkę ciepłą wodą za pomocą spryskiwacza Ośmiorniczkotka, aby aktywować ich niesamowite,
zmieniające kolor syrenie ogony. Następnie zjedź w dół i wskocz do wody. Po kilku wycieczkach w górę i w dół zjeżdżalni, Gabi
może zdjąć swój syreni ogon i odpocząć na pływakach basenowych z Syrenkotką i spędzając resztę dnia relaksując się w
basenie. Dzieci pokochają odtwarzanie ulubionych scen przy basenie z serii Domek dla lalek Gabi z Gabi i Syrenkotką. Aby
przeżyć jeszcze więcej ekscytujących przygód, podłącz zjeżdżalnię do górnego piętra domku dla lalek Gabi i rozpocznij zabawę
w basenie z resztą niesamiauwitych kocich przyjaciół Gabi i Syrenkotki, takich jak Łakotek i Kiciuś Panduś (Koci Domek i
dodatkowe figurki sprzedawane są oddzielnie). Aby zdobyć ostatnią niespodziankę, zeskanuj kod QR wewnątrz Kociej
Przesyłki, aby odblokować specjalną nagrodę w bezpłatnej aplikacji Koci Domek Gabi (dostępnej na iOS i Androida). Pluszaki,
lalki, figurki i zestawy do zabawy z serii Koci Domek Gabi to idealne zabawki dla dziewczynek i chłopców, którzy uwielbiają
wykorzystywać swoją wyobraźnię do tworzenia własnego świata domków dla lalek, więc przygotuj się na niekończące się
przygody ze zjeżdżaniem i pluskaniem w zestawie do zabawy Basen Kociego Domku Gabi.
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